关于印发取得我院2013年第1期（大学城校区）入党积极分子培训班结业资格的学员名单的通知
广药党校    [2013]01号

各二级党委、党总支、直属党支部：
我院党校于2013年5月11日至19日在大学城校区举办了2013年第1期入党积极分子培训班。各二级党委、党总支、直属党支部共推荐523位同志参加了本次培训班学习，513位同志通过了考核，现将参加培训并取得结业资格的学员名单通知如下：

经济学院（结业证号：2013第152-208号）
	编号
	专业年级
	姓名

	152
	健康保险10(1)
	黄立宏

	153
	健康保险10(1)
	刘秀仪

	154
	健康保险10(2)
	梁婉雨

	155
	国际经济与贸易10（1）
	朱小红

	156
	国际经济与贸易10（1）
	林丹

	157
	国际经济与贸易10（1）
	袁丽佳

	158
	国际经济与贸易10（1）
	吕君妍

	159
	国际经济与贸易10（2）
	何水红

	160
	国际经济与贸易10（2）
	黄 璐

	161
	国际经济与贸易10（2）
	邓佩诗

	162
	国际经济与贸易10（2）
	曹秋婷

	163
	国际经济与贸易10（3）
	李熠柔

	164
	国际经济与贸易10（3）
	施艺瑗

	165
	国际经济与贸易10（3）
	董倩怡

	166
	健康保险11（1）
	李曼珊

	167
	健康保险11（1）

	简嘉丽

	168
	健康保险11（1）
	蓝玉湖

	169
	健康保险11（1）
	赖文婧

	170
	健康保险11（1）
	黎栩婷

	171
	健康保险11（1）
	林宇屏

	172
	健康保险11（1）
	林思红

	173
	健康保险11（2）
	陈寒洁

	174
	健康保险11（2）
	林晓伟

	175
	健康保险11（2）
	叶梅青

	176
	健康保险11（2）
	江倩

	177
	国际经济与贸易11（1）
	陈彪

	178
	国际经济与贸易11（1）
	林秀琨

	179
	国际经济与贸易11（1）
	梁玉娟

	180
	国际经济与贸易11（1）
	翁维

	181
	国际经济与贸易11（2）
	何智婷

	182
	国际经济与贸易11（2）
	冯嘉燕

	183
	国际经济与贸易11（2）
	陈晓英

	184
	国际经济与贸易11（2）
	容乐恩

	185
	国际经济与贸易11（3）
	黄海燕

	186
	国际经济与贸易11（3）
	扶敏摇

	187
	国际经济与贸易11（3）
	谭钰华

	188
	国际经济与贸易11（3）
	黄灼辉

	189
	健康保险12（1）
	王春娟

	190
	健康保险12（1）
	许乐烁

	191
	健康保险12（1）
	苏铮轩

	192
	健康保险12（1）
	黄云坚

	193
	健康保险12（2）
	郑丽芬

	194
	健康保险12（2）
	陈侠冰

	195
	健康保险12（2）
	黄秋萍

	196
	健康保险12（2）
	古洪全

	197
	健康保险12（2）
	马宝如

	198
	国际经济与贸易12（1）
	黄淡燕

	199
	国际经济与贸易12（1）
	刘银涧

	200
	国际经济与贸易12（1）
	赖龙龙

	201
	国际经济与贸易12（1）
	陈卫娜

	202
	国际经济与贸易12（2）
	林菱子

	203
	国际经济与贸易12（2）
	李晨冰

	204
	国际经济与贸易12（2）
	邵洁怡

	205
	国际经济与贸易12（2）
	薛思敏

	206
	国际经济与贸易12（2）
	尹瑞君

	207
	经济学12（1）
	庄敏燕

	208
	经济学12（1）
	吴耀文

信工学院（结业证号：2013第209-281号）
	编号
	专业年级
	姓名

	209
	医智10（2）
	翁培林

	210
	医智10（2）
	刘付辉

	211
	医智10（2）
	袁振华

	212
	医智10（1）
	林家庆

	213
	生医影像10
	陈秋娟

	214
	生医影像10
	黄文钊

	215
	生医影像10
	 黎进群

	216
	生医电子10
	 邱虹宇

	217
	生医电子10
	陈彩红

	218
	药信10
	李振斌

	219
	药信10
	陈晓英

	220
	药信10
	卢薇薇

	221
	药信10
	邹慧

	222
	医软10
	管珠保

	223
	医软10
	赖珍

	224
	医智11（1）
	冯宝慧

	225
	医智11（1）
	和星宇

	226
	医智11（2）
	叶佳都

	227
	医智11（2）
	王媛媛

	228
	医智11（2）
	吴彩凤

	229
	医智11（2）
	张丹燕

	230
	医智11（2）
	罗俊杰

	231
	医智11（2）
	谢丽萍

	232
	生医影像11
	陈嘉伟

	233
	生医影像11
	曾育权

	234
	生医影像11
	黄春连

	235
	医学影像11
	苏美怡

	236
	生医影像11
	关侠

	237
	生医影像11
	欧阳凤欣

	238
	生医电子11
	江天凤

	239
	生医电子11
	张海超

	240
	生医电子11
	郑会欣

	241
	药信11
	杨伟思

	242
	药信11
	叶柏强

	243
	药信11
	 梁嘉淇

	244
	药信11
	冼俊光

	245
	医软11
	王晶晶

	246
	医软11
	刘愿

	247
	医软11
	林楚鑫

	248
	医软11
	章尔砂

	249
	医软11
	沈高翔

	250
	医软11
	谢伟

	251
	医软11
	吕颖思

	252
	医智12
	柳建涌

	253
	医智12
	陈权栋

	254
	医智12
	沈威粦

	255
	医智12
	黄瑞越

	256
	医智12
	翁海豪

	257
	医智12
	汪晓钦

	258
	生医电子12
	董燕秋

	259
	生医电子12
	邓玄德

	260
	生医电子12
	杜云帆

	261
	生医电子12
	彭红杰

	262
	生医影像12
	朱嘉慧

	263
	生医影像12
	陆浩

	264
	生医影像12
	陈惠珠

	265
	生医影像12
	苏柔纯

	266
	生医影像12
	谢如珊

	267
	外包12
	钟云文

	268
	外包12
	黄海涛

	269
	外包12
	郭宇其

	270
	药信12
	杨阳升

	271
	药信12
	冯秋珠

	272
	药信12
	许晓梅

	273
	药信12
	蔡兰兰

	274
	药信12
	李炜

	275
	医软12
	黄启聪

	276
	医软12
	施楷丽

	277
	医软12
	李思思

	278
	医软12
	何嘉敏

	279
	医软12
	李蓉

	280
	医软12
	李林清

	281
	生医影像11
	苏海宁

健康学院（结业证号：2013第510-511号）
	编号
	专业年级
	姓名

	510
	康复治疗学12
	欧阳蕴盈

	511
	康复治疗学12
	潘华玮

	512
	康复治疗学12
	肖惠玲

	513
	康复治疗学12
	吴晓丹

广东药学院党委组织部（党校）

2013.9.10

2